
COMUNE DI 

Affiwì 
FRANCAVILLA DI 

SICILIA 
PROVINCIA DI MESSINA 

Cod. Fisc. e P.1.V.A. 00159650837 	Fax 0942/982523 	Tel. 0942/988011 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 
AREA ECONOMICO - FINANZIARIA 

Reg. part. n.47 

del ,I& 1,ía12'1? OGGETTO: Liquidazione all'ASP di Messina per accertamenti 

Reg. Gen. n. 	medico—legali periodo gennaio - agosto 2012. 

del 1811012012 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

PREMESSO 
- che l'art. 71 del Decreto legge 25/06/2008, n.1 12 impone all'Amministrazione il controllo 

in ordine alla sussistenza della malattia del dipendente anche nel caso di assenza di un solo 
giorno: 

- che nel periodo dal 01/01/2012 al 31/08/2012, sono stati richiesti all'ASP di Messina 
accertamenti medico-legali, per i dipendenti di questo Ente assenti per malattia; 

RICHIAMATA la determina n. 120 del 19/06/2012( Reg. Gen. n. 636) con cui si impegnava la 

somma forfettaria di €2.500,00 imputata al codice 1.01.08.03 cap. 1830 del Bilancio 2012 in corso 

di elaborazione; 

VISTA la fattura n. 1351/1 del 25/09/'12 di € 490.51, emessa dall'ASP di Messina per 

accertamenti medico - legali ai dipendenti di questo Ente assenti per malattia nel periodo gennaio-

agosto 2012, 

VISTA la determina sindacale del 01/08/2012 con la quale è stato nominato il Responsabile dell'Area 

Economico-Finanziaria; 

VISTA la legge 142/90, recepita dalla L.R. 49/91 come modificata dalla L.R. 30/2000; 

VISTO lo Statuto Comunale; 

VISTO il vigente Regolamento di Contabilità; 



DETERMINA 

• di liquidare la somma di € 490.51 all'ASP di Messina, per visite fiscali effettuate ai dipendenti di 

questo Ente assenti per malattia nel periodo dal 01/01/2012 al 31/08/2012, accreditandola sul 

c/c bancario IT 12 WO 1005 16500 000000218700 presso la Banca Nazionale del Lavoro —Sede 

di Messina - Tesoriere ASP di Messina - 

Il presente provvedimento viene trasmesso all'Ufficio Segreteria per la debita pubblicazione ed 

all'Ufficio Finanziario per i provvedimenti di competenza. 

Il esponsabile dell'Area 	inanziaria 

Pennino 



i, REGIONE SICILIANA 
AZIENDA S4MT4RL4 PRO VÌNCL4LE 

Via La Fauna n° 263 - 98100 MESSINA 
• ,Comunedi Francavilla di Sicilia 

Provincia di Messina 

N Prot 0016800 in Arrivo dei l 1-10-2012 
Categoria 5 Classe 3 Fascicolo 7 

C,,F.IP.I. 03051870834 

Tel. 090 3651 
Fattura N° 135111 del 2510912012 	 Pag. 1 di  Spett.le 

Funz. Referente CAPILLO COMUNE Dl FRANCAVILLA SICILIA 
P.ZZA ANNUNZIATA 
98034 FRANCAVILLA Dl SICILIA ME 

Codice 200016 	Partita IVA 00159650837 

Descrizione Quantità 	U.M. 	 Prezzo 	 Importo 	]va 

DIPARTIMENTO CURE PRIMARIE - U.O. Centralizzata 1,00 	 488,70 	 488,70 	00 
Medicina Legale e Fiscale Distretto di TAORMINA - 	Visite 
Fiscali effettuate a Vs/ dipendenti (vedi allegato) Periodo: 
GENN/FEBB/APRILE/MAGGIO/AGOSTO/201 2 

Imposta di Bollo assolta in modo virtuale su Autorizzazione 1,00 	 1,81 	 1,81 	00 
genzia Entrate - Dir. Prov. Messina Prot. 2011135993/UT 

Jel 11/02/2011 

pagamento può essere effettuato a favore dell' ASP di 
VIESSINA: 
• con accredito presso la BANCA NAZIONALE DEL 
..AVORO Sede di Messina - TESORIERE ASP di 
vIESSINA - 

odice IBAN IT12W010 0516 5000 0000 0218700- 
31C SWIFT: BNLIITRRMEX - 

o sul conto corrente postale n°12868980 intestato aII'ASP di 
,1ESSINA 
- 	ASP di Messina - FAX 090 3652820  

Imponibile] 	VA PJ 	1 Totj __- 

488,70 	00 % Esente Art. 10 DPR 633172 - 	 488,70 

1,81 	00 % Escluso Art. 15 DPR 633172   1,81 

BONIFICO BANCARIO SU C/C 30 GG. 	 Scadenza 2511012012 	 Totale Euro: L 	•IIi1 
Banca: 	ABI 01005 CAB 16500 C/C 000000218700 S.E.&.O. 

BANCA NAZIONALE DEL LAVORO SPA 

FILIALE Dl MESSINA 

Banca: 	IBAN IT 12W 01005 16500 000000218700 

BANCA NAZIONALE DEL LAVORO SPA 


